
 

 
Uchwała Nr XIII/104/15 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 grudnia 2105 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie 
na 2016 rok.  

 
 
 
      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 594 z późn.zm .) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie na 2016 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                              Michał Szczebiot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 
                                                                   Załącznik  

                                                                                      do uchwały Nr XIII/104/15 
                                                                                     Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                  z dnia 30.12.2015r. 
Plan pracy  

Komisji Rewizyjnej na 2016 r. 
 

Styczeń Kontrola świetlic działających przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Rynie. 

 

 

Luty 

 

Kontrola dowozu dzieci do szkół. 

 

Marzec Kontrola Ryńskiego Centrum Kultury w Rynie w zakresie prawidłowości 

wydatkowania dotacji przyznanej na funkcjonowanie jednostki. 

Kwiecień  

Kontrola Biblioteki Publicznej w Rynie. 

Maj Analiza przeglądów gwarancyjnych zrealizowanych inwestycji. 

 

Czerwiec 1.Opiniowanie wykonania budżetu za 2015 rok. 

2.Wniosek w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za                 

   2015r.     

Lipiec  Kontrola funkcjonowania Ekomariny i plaży. 

  

Sierpień Kontrola przygotowania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

 

Wrzesień Analiza sprawozdania z wykonania  budżetu gminy za I półrocze br. 

 

Październik 

 

Kontrola obiektów sportowych znajdujących się na terenie miasta i 

gminy. 

Listopad Opiniowanie  projektu budżetu na 2017 rok. 

 

Grudzień   

 1. Kontrola realizacji formalnych wniosków. 

 2. Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. 

 3. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

       Powyższy plan opracowano na posiedzeniu Komisji w dniu 22.12.2015r. 
 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                 Michał Szczebiot 


